COMUNICADO DEC Nº 06/2025

O Departamento de Cultura de Nova Esperança informa que está em

andamento a organização da próxima edição da FANE – Feira de Artesanato
do Dia dos Pais, prevista para o dia 09 de agosto de 2025, em nossa cidade.

Com o objetivo de garantir a melhor estrutura e programação possível

para o evento, todos os artesãos e artesãs de Nova Esperança com cadastro

SMIIC estão sendo convidados a confirmar sua participação ou justificar a
ausência por meio de um formulário eletrônico.

O link para preenchimento é: https://forms.gle/WkZaNgpPcX6pB8mE6

Contamos com a colaboração de todos e todas para fortalecer o

artesanato local e valorizar o trabalho dos nossos talentos criativos.

Atenciosamente,

ASSINADO DIGITALMENTE

Roberta Fernandes Martins

Diretora de Cultura

www.novaesperanca.pr.gov.br | CNPJ: 75.730.994/0001-09

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

B
E

R
T

A
 F

E
R

N
A

N
D

E
S

 M
A

R
T

IN
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

B
7D

-F
C

6D
-4

7A
6-

B
A

F
A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

B
7D

-F
C

6D
-4

7A
6-

B
A

F
A

https://forms.gle/WkZaNgpPcX6pB8mE6

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2B7D-FC6D-47A6-BAFA

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROBERTA FERNANDES MARTINS (CPF 055.XXX.XXX-64) em 07/08/2025 10:11:44 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/2B7D-FC6D-47A6-BAFA

https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/2B7D-FC6D-47A6-BAFA